
489369-2021 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 489369-2021 - Súťaž
Francúzsko-Hénin-Beaumont: Podmienečné prepustenie
OJ S 188/2021 28/09/2021
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: commune de henin beaumont
Poštová adresa: 1 place Jean Jaurès - bP 90109
Mesto/obec: Hénin Beaumont Cedex
Kód NUTS: FRE12 Pas-de-Calais
PSČ: 62252
Štát: Francúzsko
E-mail: mpub@mairie-heninbeaumont.fr
Telefón: +33 391830180

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: https://www.mairie-heninbeaumont.fr
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: 
https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť elektronicky prostredníctvom: 
https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr

Druh verejného obstarávateľa
Ministerstvo alebo iný štátny alebo federálny orgán vrátane regionálnych alebo miestnych 
útvarov

Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
marché d'insertion sociale et professionnelle pour les services propreté urbaine, voirie et 
cimetières
Referenčné číslo: 21FCS069

Hlavný kód CPV
75231240 Podmienečné prepustenie

Druh zákazky
Služby

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/489369-2021
mailto:mpub@mairie-heninbeaumont.fr?subject=TED
https://www.mairie-heninbeaumont.fr
https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr
https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr
https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr


489369-2021 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný opis
marché d'insertion sociale et professionnelle pour les services propreté urbaine, voirie et 
cimetières

Celková odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 2 592 000,00 EUR

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Dodatočné kódy CPV
75231240 Podmienečné prepustenie

Miesto vykonania
Kód NUTS: FRE12 Pas-de-Calais

Opis obstarávania
la présente consultation porte sur :
- Propreté urbaine : Confier à un ou plusieurs opérateurs des prestations de travaux de 
propreté urbaine permettant l'acquisition d'une expérience professionnelle, d'une qualification 
éventuellement diplômante visant un retour à l'emploi de personnes.
- voiries : Confier à un ou plusieurs opérateurs des prestations de travaux de voirie et 
signalisation permettant l'acquisition d'une expérience professionnelle, d'une qualification 
éventuellement diplômante vidant un retour à l'emploi de personnes. Ces travaux portent sur 
la mise en oeuvre de tous les matériaux, produits et composants de construction nécessaires 
à la réalisation complète d'ouvrages de voirie ou de signalisation verticale et horizontale. Il 
faudra intégrer, pour ces personnes, une habilitation AIPR (autorisation d'intervenir à proximité 
des réseaux).

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena nie je jediným kritériom výberu a všetky kritériá sú uvedené len v súťažných podkladoch

Odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 2 592 000,00 EUR

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 48
Toto obstarávanie môže byť obnovené: áno
Opis obnovení: 
marché valable un an à compter de sa date de notification. Reconductible 3 fois un an

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie



489369-2021 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.1.

III.1.

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie

Podmienky účasti

Vhodnosť vykonávať profesionálnu činnosť vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu 
do živnostenských alebo obchodných registrov
Zoznam a krátky opis podmienok: 
les candidats devront être ACI "Atelier Chantier Insertion" et joindre à leur offre copie des 
agréments en vigueur leur permettant la délivrance de certification, qualification 
professionnelle ou attestation compétence au personnel dédié au présent marché

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Obstarávanie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody
Rámcová dohoda s jediným uchádzačom

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 25/10/2021 11:00Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Francúzština

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Trvanie v mesiacoch: 4 (od uplynutia lehoty na predkladanie ponúk)

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 26/10/2021 11:00Miestny čas: 

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: tribunal Administratif
Mesto/obec: Lille
Štát: Francúzsko



489369-2021 Page 4/4

VI.5. Dátum odoslania tohto oznámenia
23/09/2021


